
UCHWAŁA NR XXXIX/247/2021 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXVII/176/2020 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
23 września 2020 r.  w sprawie powierzenia Gminie Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego 

w zakresie zarządzania drogą powiatową nr 4332E Tomaszów Mazowiecki - Wolbórz na odcinku od km 
4+968 do km 5+920. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 470, poz.471, poz.1087, poz.2338 z 2021 r. 
poz. 54, poz.720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXVII/176/2020 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
23 września 2020 r. w sprawie powierzenia Gminie Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie 
zarządzania drogaą powiatową nr 4332E Tomaszów Mazowiecki - Wolbórz na odcinku od km 4+968 do km 
5+920. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tomaszowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89002AE-0302-4460-B4A7-984B2114B2FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


